rorK}

Think ahead.

192125A

Chiffon en papier de base Tork, boite a
sortie par le haut

Ce chiffon en papier Tork tout-usage a été concu pour les essuyages légers. Le chiffon en papier
Tork est un trés bon choix pour les établissements ou la réduction des colts est primordiale. Ce
chiffon plié est livré dans une boite distributrice portative a sortie par le haut, protégeant les chiffons
contre les saletés et permettant de facilement transporter les chiffons sur les lieux de travail.

- Particulierement bonnes pour le nettoyage du verre, elles ne laissent pas de peluches ou de
traces sur les surfaces

- Chiffon multi-usages, utilisable pour une grande variété de taches, ce qui permet de limiter le
nombre de chiffons différents requis

Essity Canada Inc. | Cira Centre, Suite 2600 2929 Arch Street | Philadelphia, PA 19104

Téléphone: (866-722-8675)



rorK}

Think ahead.

192125A

Chiffon en papier de base Tork, boite a
sortie par le haut

Données surles  system
produits
Longueur plié
13cm
Longueur déplié
26 cm
Certifications des produits
Données d’expédition
Unités de vente au détail
SCC 73286622839
Matériel d’emballage Box
Pieces 110
Poids brut -
Hauteur -
Longueur -
Largeur -
Poids net 3419
Volume -

Essity Canada Inc. | Cira Centre, Suite 2600 2929 Arch Street | Philadelphia, PA 19104

Ply
2

Largeur plié
22.9cm
Largeur déplié
22.9cm

Unité de transport

10073286622836
Carton

1980

8405.1g

39cm

50 cm

43 cm

6137.1g

83.99 dm3

Téléphone: (866-722-8675)

Impression
No

Gaufrage
No

Couleur
Blanc

Palette

7322540845945

648
302.58 kg
232cm
130 cm
100 cm
220.94 kg

3023.52 dm3



