



192125A

## Chiffon en papier de base Tork, boîte à sortie par le haut

Ce chiffon en papier Tork tout-usage a été conçu pour les essuyages légers. Le chiffon en papier Tork est un très bon choix pour les établissements où la réduction des coûts est primordiale. Ce chiffon plié est livré dans une boîte distributrice portative à sortie par le haut, protégeant les chiffons contre les saletés et permettant de facilement transporter les chiffons sur les lieux de travail.

- Particulièrement bonnes pour le nettoyage du verre, elles ne laissent pas de peluches ou de traces sur les surfaces
- Chiffon multi-usages, utilisable pour une grande variété de tâches, ce qui permet de limiter le nombre de chiffons différents requis

192125A

# Chiffon en papier de base Tork, boîte à sortie par le haut

## Données sur les produits

System	Ply	Impression
	2	No
Longueur plié	Largeur plié	Gaufrage
13 cm	22.9 cm	No
Longueur déplié	Largeur déplié	Couleur
26 cm	22.9 cm	Blanc

## Certifications des produits



## Données d'expédition

	Unités de vente au détail	Unité de transport	Palette
SCC	73286622839	10073286622836	7322540845945
Matériel d'emballage	Box	Carton	
Pièces	110	1980	648
Poids brut	-	8405.1 g	302.58 kg
Hauteur	-	39 cm	232 cm
Longueur	-	50 cm	130 cm
Largeur	-	43 cm	100 cm
Poids net	341 g	6137.1 g	220.94 kg
Volume	-	83.99 dm3	3023.52 dm3